



1	2060001	CORPO	R\$ -
2	2060002	AMORTECEDOR	R\$ 10,56
3	2060003	CILINDRO	R\$ 57,21
4	2502135	ANEL ORING 2135	R\$ 2,05
5	2502135	ANEL ORING 2135	R\$ 2,05
6	2060006	CALÇO DO CILINDRO	R\$ -
7	2502132	ANE: ORING 2132	R\$ 2,62
8	<b>2912410</b>	<b>CONJUNTO LAMINA</b>	<b>R\$ 46,78</b>
10	2502117	ANEL ORING 2117	R\$ 0,70
11	2060011	VALVULA	R\$ 17,14
13	2060013	MOLA DA TAMPA	R\$ 1,59
14	2060014	JUNTA DA TAMPA	R\$ 1,59
15	2507157	ANEL ORING 7157	R\$ 0,95
16	2060016	BATENTE	R\$ -
17	2060017	TAMPA	R\$ 36,40
18	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN	R\$ 0,74
19	2310500	ARRUELA 5 LISA	R\$ 0,11
20	2507560	ANEL ORING 7560	R\$ -
21	2050520	DEFLETOR DE EXAUSTAO	R\$ 0,90
22	2310400	ARRUELA 4 LISA	R\$ 0,10
23	2110408	PARAFUSO M4X8 ALLEN	R\$ 0,65
24	2502220	ANEL ORING 2220	R\$ 2,38
25	2041024	NIPEL	R\$ 13,98
27	<b>2929120</b>	<b>CONJ. DA HASTE</b>	<b>R\$ 16,91</b>
34	2060034	PINO DO GATILHO	R\$ -
35	2925730	CONJ. DO GATILHO	R\$ 5,95
36	2502004	ANEL ORING 2004	R\$ 0,23
38	2060038	GUIA	R\$ 3,17
39	2002365	PINO ELASTICO 3X26	R\$ 1,17
40	2060040	CONTATO DO GATILHO	R\$ 10,38
41	2060041	TRAVA DE SEGURANCA	R\$ 13,01
42	2060042	TRILHO	R\$ 100,10
43	2003467	PINO ELASTICO 4X12	R\$ 1,31
44	2060044	TAMPA DO TRILHO	R\$ -
45	2060045	MOLA DO EMPURRADOR	R\$ 1,59
46	2060046	MOLA	R\$ -
47	2060047	PINO DO SUPORTE	R\$ -
48	2060048	SUPORTE	R\$ -
49	2060049	PINO	R\$ 2,31
50	2060050	MOLA	R\$ 2,31
51	2002221	ANEL ZINGLE 3,2	R\$ 1,11
52	2110412	PARAFUSO M4X12 ALLEN	R\$ 0,69
53	2060053	EMPURRADOR	R\$ 10,38
54	2060054	ENGATE DA MOLA	R\$ -
55	2060055	BICO	R\$ 36,40

56	2060056	TAMPA DO BICO	R\$ 28,61
57	2110512	PARAFUSO M5X12 ALLEN	R\$ 0,74
58	2210500	PORCA M5 PARLOCK	R\$ 2,22